Karta produktu: £0ozysko stozkowe 33207

Warianty produktu

Indeks

tozysko stozkowe 33207
33207-MTM

Opis produktu

tozysko stozkowe 33207

Kod produktu: 33207-MTM
Kod EAN: 5907772107287

d [mm]

D [mm]

T [mm]

Waga [kgl

nosnos¢ dynam. [N]

nosnos¢ stat.[N]

VErvao

35

72

28
0,510
82600
101700

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestru;j sie.

tozysko stozkowe 33207 to jednorzedowy element toczny, przeznaczony do przenoszenia obciazen promieniowych i

osiowych w jednym kierunku. Stozkowa geometria biezni i rolek zapewnia stabilng, rOwnomierng i precyzyjna prace watu, a

hartowana stal tozyskowa gwarantuje wysoka trwato$¢ i odpornos¢ na zuzycie w trudnych warunkach eksploatacyjnych.

Zastosowanie i zalety:

e stosowane w przekfadniach, watach napedowych i piastach két pojazdédw ciezarowych oraz maszyn roboczych,

e wysoka nosnos¢ dynamiczna i statyczna,

e mozliwos¢ pracy w uktadach parowanych dla przenoszenia sit osiowych w obu kierunkach,

e stabilna i cicha praca nawet przy duzych obcigzeniach,

e trwata konstrukcja odporna na przecigzenia i wibracje.
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